
UCHWAŁA RADY POWIATU W MILICZU 

NR XXVI/184/2009 

z dnia 18 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmiany w statucie Powiatu Milickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 32 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z późn. 

zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W statucie Powiatu Milickiego uchwalonym uchwałą z dnia 27 czerwca 2003 roku nr VIII/43/03 Rady Po-
wiatu w Miliczu (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2003 r., Nr 122, poz. 2194, z 2004 r. Nr 109, poz. 925, z 2005 r., 
Nr 30, poz. 680, z 2007 r. Nr 53, poz. 550) w § 9 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3) powoływanie, na wniosek starosty, skarbnika powiatu” 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
CEZARY SIERPIŃSKI 
 


